

10033443 Party-Brötli extraklein, 4er-Mix

Weizenbrötchen, tiefgekühlt, 256 x 15 g Stück

Gewicht tiefgekühlt 15 g

Gewicht gebacken 15 g

Zutaten WEIZENmehl, Wasser, Vollkornmehl aus WEIZEN 3.5%, WEIZENprotein, Hefe, SESAM 1.5%, Kochsalz jodiert, Pflanzenmargarine (Palmöl, Rapsöl, Wasser, Emulgator: E 471), MagerMILCHpulver, Sonnenblumenöl, Mohn 0.8%, MILCHZUCKER, Konservierungsstoff: E 281, Säureregulator: Natriumhydroxid, Malzmehl aus GERSTE, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure.

Nährwerte pro 100 g	Energie	1125 kJ
		266 kcal
	Fett	3.7 g
	... davon gesättigte Fettsäuren	0.7 g
	Kohlenhydrate	45 g
	... davon Zucker	3.4 g
	Ballaststoffe	4.5 g
	Eiweiss	11 g
	Salz	1.7 g

Allergene Inhaltsstoffe Gluten, Milch, Sesam

Kann enthalten Eier, Schalenfrüchte, Soja

Ursprungsland Schweiz

Gärstufe Fertig gebackenes Produkt

Zubereitung  170°C / 5 min

Backprogramm 8

Lagerung tiefgekühlt -18°C
Nur im Tiefkühlabteil bei mind. -18 °C lagerfähig. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren und sofort konsumieren.

Haltbarkeit ab Produktion 6 Monate
bei Auslieferung mind. 1 Monat

Hersteller Fresh Food & Beverage Group AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil

ECO-SCORE 





7616700168334



7616700168341

